



# Nytorv Invest ApS

CVR-nr. 13 34 21 05

## Årsrapport

**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2013.

Grethe Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nytorv Invest ApS  
Pejtervej 9  
Veddum  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 13 34 21 05  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Grethe Christensen

**Revision**

Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af likvide midler, herunder investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 70.254 kr. mod -196.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.297	-8.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.297</b>	<b>-8.125</b>
Andre finansielle indtægter	89.759	17.272
Andre finansielle omkostninger	-13.208	-205.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.254</b>	<b>-196.304</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>70.254</b>	<b>-196.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.254</b>	<b>-196.304</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.217	5.200
Tilgodehavender i alt		<u>4.217</u>	<u>5.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		740.167	776.797
Værdipapirer i alt		<u>740.167</u>	<u>776.797</u>
Likvide beholdninger		170.312	49.238
		<u>170.312</u>	<u>49.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>914.696</u></b>	<b><u>831.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>914.696</u></b>	<b><u>831.235</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		300.000	300.000
2 Overført resultat		154.339	84.085
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>454.339</u></b>	<b><u>384.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		460.357	447.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>460.357</u>	<u>447.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>460.357</u></b>	<b><u>447.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>914.696</u></b>	<b><u>831.235</u></b>

**Noter**

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2011	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
 <b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2011	84.085	280.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.254</u>	<u>-196.304</u>
	<b><u>154.339</u></b>	<b><u>84.085</u></b>